



NARODOWE CENTRUM BADAN I ROZWOJU

ul. Nowogrodzka 47a Tel. (+48 22) 244 28 58 Fax. (+48 22) 201 34 08
00-695 Warszawa sekretariat@ncbir.gov.pl

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa i montaż mebli biurowych (nr sprawy: 16/13/PN)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), dalej zwaną Pzp, uprzejmie informuję, iż dnia 3 kwietnia 2013 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam treść zapytań w nich zawartych wraz z wyjaśnieniami udzielanym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

Czy zamawiający dopuszcza odstępstwa od podanych wymiarów mebli jeżeli tak to w jakim zakresie?

ODPOWIEDZ:

Zamawiający informuje, że w opisie zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” określił wymagane parametry mebli i nie dopuszcza odstępstw od podanych wymiarów.

Dodatkowo informuję, że zaoferowanie przedmiotu zamówienia niezgodnego ze „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia” skutkowało będzie odrzuceniem oferty. Powyższe nastąpi zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający dopuszcza odstępstwo w zakresie szaf aktowych i regalów - wieńca górnego i dolnego o grubości 25mm, czy obrzeże może mieć 2mm czy musi być 3mm?

ODPOWIEDZ:

Zamawiający wyjaśnia, iż w opisie zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” określił wymagane parametry mebli i nie dopuszcza odstępstw od podanych wymiarów.

Zaoferowanie przedmiotu zamówienia niezgodnego ze „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia” skutkowało będzie odrzuceniem oferty. Powyższe nastąpi zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancje wymiarowe elementów(np. profilu stalowego) i całych brył nie mające wpływu na funkcjonalność i jakość mebli?

ODPOWIEDZ:

Zamawiający informuje, że w opisie zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” określił wymagane parametry mebli i nie dopuszcza od nich odstępstw, ani tolerancji wymiarowych.

Dodatkowo informuję, że zaoferowanie przedmiotu zamówienia niezgodnego ze „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia” skutkowało będzie odrzuceniem oferty. Powyższe nastąpi zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawą Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

1. pkt 8. SIWZ: - **WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM – t.j. pkt 8.3. wykreśla słowa „... (odrębnie dla każdej części przedmiotu zamówienia) ...”**

Po modyfikacji 8.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

"Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Narodowego Centrum Badań i Rozwoju:

Bank Gospodarstwa Krajowego
I Oddział w Warszawie
nr 22 1130 1017 0020 1020 9820 0001
z zaznaczeniem „Wadium – meble”

Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Dowodem wniesienia wadium może być dokument potwierdzający dokonanie przelewu kwoty wadium lub jego kopia potwierdzona przez Wykonawcę, które należy dołączyć do oferty."

2. Tabeli 1 pkt 8 ppkt L - zamiana dotychczasowego opisu na: „Oparcie krzesła tapicerowane, tkanina o gramaturze min. 380 g\m3 i o odporności na ścieranie minimum 100 000 cykli Martindale`a”

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień i modyfikacji nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin, miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU
Kierownik Działu
Administracyjno-Gospodarczego

Zbigniew ZIELIŃSKI